
 

 Katowice, 23.04.2020 r. 
MŚ-ZP-WW-261-1/20 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie przeglądów, konserwacji i czynności obsługowych 
instalacji pożarowych: tryskaczowej, wysokociśnieniowej mgły wodnej oraz instalacji gaszenia gazem 
- w obiektach Muzeum Śląskiego w Katowicach”, numer referencyjny: MŚ-ZP-WW-261-1/20. 

 
Informacja o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp 

 

Zamawiający, Muzeum Śląskie w Katowicach, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz.  1843), informuje że: 

1. zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego, tj. od dnia zawarcia umowy do dnia 
31.12.2020 r., wyżej wymienionego zamówienia kwotę brutto: 137 391,00 PLN 

2. w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na składanie ofert, to jest do dnia 23.04.2020 r. do godz. 
8:00 wpłynęła jedna oferta: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty (brutto) 
Termin wykonania 

zamówienia 
Warunki 
płatności 

1.  
P.U. Poż-Pliszka Sp. z o.o. 
ul. Miałki Szlak 52  
80-717 Gdańsk 

1) zamówienie 
podstawowe: 
137 831,34 PLN 

2) opcja:  
134 193,00 PLN 

3) RAZEM zamówienie 
podstawowe oraz 
opcja: 272 024,34 PLN 

W terminach określonych 
w SIWZ oraz we wzorze 
umowy, tj.: 

1) zamówienie podstawowe: 
od dnia zawarcia umowy 
do dnia 31.12.2020 r., 

2) prawo opcji:  
od dnia 01.01.2021 r. 
do dnia 31.12.2021 r. 

Zgodnie 
ze wzorem 

umowy 

 
 
W niniejszym postępowaniu została złożona jedna oferta, w związku z tym obowiązek złożenia oświadczenia 
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o którym mowa w art. 24 ust. 1 
pkt 23 ustawy Pzp nie aktywuje się. 
 
Sporządził przewodniczący Komisji Przetargowej, Wojciech Walczak 


